Протокол № 72
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

г. Москва

«05» апреля 2010 г.

Присутствовали:
1. Алексеев Николай Семенович – Председатель Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

4. Сигалаев Юрий Анатольевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

5. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

6. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

7. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
Приглашен:

Филиппов Дмитрий Сергеевич, Генеральный директор Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Приём в члены Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
2. Утверждение порядка выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств).

3. Замена ранее выданных Свидетельств.

1. Слушали: О приёме в члены Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – Д.С. Филиппов.

Постановили: Принять в члены Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»:

	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1.
	Закрытое акционерное общество «ВОЛГАТРАНСТЕЛЕКОМ»
	6454037010
	1026403340468

Решение принято единогласно.

2. Слушали: Об утверждении порядка выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств).

Постановили: Утвердить следующий порядок выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств):
	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	2.
	Закрытое акционерное общество «ВОЛГАТРАНСТЕЛЕКОМ»
	6454037010
	1026403340468

Начало действия Свидетельств указанных организаций – 06 апреля 2010 г.

Решение принято единогласно.

3. Слушали: О замене ранее выданных Свидетельств.

Докладчик – Филиппов Д. С.

Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства:

	№ п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	№ Свидетельства,

ранее выданного
	Причина замены
	Решение

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «СибАвтоматика»
	1053811000320
	0102-2009-3811086244-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0102/1-2010-3811086244-С-118, начало действия – 06 апреля 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	2
	Закрытое акционерное общество «Фаст»
	1027804185562
	0173-2010-7806001330-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0173/2-2010-7806001330-С-118, начало действия – 06 апреля 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	3
	Закрытое акционерное общество «Сетьстрой»
	1067757928446
	0221–2009-

7701684150-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0221/1-2010-7701684150-С-118, начало действия – 06 апреля 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	4
	Закрытое акционерное общество «Совместное предприятие «Энергосетьстрой»
	1087746974160
	0238-2009-

7725643883-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0238/1-2010-7725643883-С-118, начало действия – 06 апреля 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Красноярская строительная компания»
	1092468056295
	0300/1-2010-

2465230628-C-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0300/2-2010-2465230628-С-118, начало действия – 06 апреля 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Элтехинвест Трейдинг»
	1027700242283
	0324-2010-7722185522-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0324/1-2010-7722185522-С-118, начало действия – 06 апреля 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________  /Н.С. Алексеев /

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________ /Д.С. Филиппов/